
   

strana číslo 1/15 R 4/2018/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 4/2018/VIII ze dne 7.12.2018 

 

U R 4/2018/VIII/01 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 3/2018/VIII ze dne 

30.11.2018 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 4/2018/VIII dne 7.12.2018 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Jitku Nedělovou a ověřovatele radního 

Ing. Pavla Gálíka. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/01 bylo schváleno. 

 

U R 4/2018/VIII/02a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 28.11.2018, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 2 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na zajištění zpracování energetických posudků zpracovaných dle požadavků 100. 

výzvy OPŽP k projektům realizace energeticky úsporných opatření pro budovy Základní 

školy Fryšták, Mateřské školy Fryšták, kinosálu a Domu s byty pro důchodce ve Fryštáku 

a zajištění zpracování projektových studií vč. rozpočtu dle požadavků 100. výzvy OPŽP k 

projektům realizace energeticky úsporných opatření v rámci výzvy č. 100 OPŽP pro 

budovy Základní školy Fryšták a Mateřské školy Fryšták, a to firmu Energomex, s. r. o., 

se sídlem Uralská 6, 160 00 Praha 6, IČ29042577, zast. Ing. Ondřejem Malým, jednatelem, 

v ceně díla 440.000,- Kč vč. DPH. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/02a) bylo schváleno. 

U R 4/2018/VIII/02b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou a firmou Energomex, 

s. r. o., se sídlem Uralská 6, 160 00 Praha 6, IČ29042577, zast. Ing. Ondřejem Malým, 

jednatelem, na zajištění zpracování energetických posudků zpracovaných dle požadavků 

100. výzvy OPŽP k projektům realizace energeticky úsporných opatření pro budovy 

Základní školy Fryšták, Mateřské školy Fryšták, kinosálu a Domu s byty pro důchodce 

ve Fryštáku a zajištění zpracování projektových studií vč. rozpočtu dle požadavků 100. 

výzvy OPŽP k projektům realizace energeticky úsporných opatření v rámci výzvy č. 100 

OPŽP pro budovy Základní školy Fryšták a Mateřské školy Fryšták, a to v ceně díla 

363.636,- Kč bez DPH, tj. 440.000,- Kč vč. DPH (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/02b) bylo schváleno. 

Termín:   10. 12. 2018  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 4/2018/VIII/03 

RMF bere na vědomí nabídku spol. reDONA, s. r. o., se sídlem Březnická 5565, 760 01 

Zlín, zast. Ing. Janem Baranem, jednatelem, ve věci možné spolupráce na přípravě a 

prodeji stavebních pozemků v lokalitě BI 25 Fryšták a ukládá starostovi zajistit 

konzultaci v rámci zasedání RMF předmětné nabídky s navrhovatelem nejpozději do 

konce ledna 2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/03 bylo schváleno. 

Termín:   31.1.2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal  

 

U R 4/2018/VIII/04a) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy č. 33/2018 o zavedení, provozování a koordinaci 

Motivačního a evidenčního systému pro odpadové hospodářství města Fryštáku 



   

strana číslo 2/15 R 4/2018/VIII 

(MESOH) mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 76316 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou, a spol. ISNO IT, s. r. o., se sídlem Uherčice 125, 691 62 

Uherčice, IČ02696371, zast. Ing. Radkem Staňkou, jednatelem, a to na dobu určitou od  

1. 1. 2019 do 31. 10. 2019 (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/04a) bylo schváleno. 

U R 4/2018/VIII/04b) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Fryšták, 

nám. Míru 43, 76316 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, 

a spol. ISNO IT, s. r. o., se sídlem Uherčice 125, 691 62 Uherčice, IČ02696371, zast. Ing. 

Radkem Staňkou, jednatelem (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/04b) bylo schváleno. 

Termín:   14. 12. 2018  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 4/2018/VIII/05a) 

RMF v návaznosti na sdělení AK JUDr. Bc. Michala Březovjáka ze dne 27. 11. 2018 ve 

věci nesouladu při zastupování k podání návrhu na vyvlastnění spoluvlastnických podílů 

k pozemku p. č. 4/3, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, z důvodu poskytování právních služeb 

příslušnému odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, ke kterému 

se návrh na vyvlastnění podává, ruší své usnesení č. U R 1/2018/VIII/13 ze dne 15. 11. 

2018. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/05a) bylo schváleno. 

U R 4/2018/VIII/05b) 

RMF schvaluje podání návrhu na vyvlastnění spoluvlastnických podílů k pozemku p. č. 

4/3, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, ve prospěch města Fryšták a uděluje advokátce Mgr. 

Pavlíně Řehové, se sídlem tř. T. Bati 400, 763 02 Zlín, IČ01561251, plnou moc k podání 

návrhu a zastupování města v řízení ve věci vyvlastnění spoluvlastnických podílů 

k pozemku p. č. 4/3, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, ve veřejném zájmu.      

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  
Usnesení č. U R 4/2018/VIII/05b) bylo schváleno. 

Termín:  10. 12. 2018    

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 4/2018/VIII/06a.a) 

RMF v souladu s ust. § 2 odst. 2 a s využitím ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje žadateli panu Grygerovi 

***, bytem *** Fryšták, výpůjčku měst. pozemků p. č. 438/1 – ost. plocha, 438/2 – ost. 

plocha, 438/3 – ost. plocha, 436/1 – ost. plocha, 436/3 – ost. plocha, 437/1 – ost. plocha, 

147/9 – ost. plocha a 438/12 – ost. plocha, vše v k. ú. Vítová, obec Fryšták, za účelem 

pořádání sportovní akce – ukončení sezóny RC modelů 2018 - expediční jízda RC modelů, 

na dobu určitou 1 den. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/06a.a) bylo schváleno. 

U R 4/2018/VIII/06a.b) 

RMF schvaluje  uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 

16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a p. *** Grygerou, 

bytem *** Fryšták, na výpůjčku měst. pozemků p. č. p. č. 438/1 – ost. plocha, 438/2 – ost. 

plocha, 438/3 – ost. plocha, 436/1 – ost. plocha, 436/3 – ost. plocha, 437/1 – ost. plocha, 

147/9 – ost. plocha a 438/12 – ost. plocha, vše v k. ú. Vítová, obec Fryšták, za účelem 

pořádání sportovní akce – ukončení sezóny RC modelů 2018 - expediční jízda RC modelů, 

na dobu určitou 1 den, tj. dne 30. 12. 2018 (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 



   

strana číslo 3/15 R 4/2018/VIII 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/06a.b) bylo schváleno. 

Termín:  14. 12. 2018  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

U R 4/2018/VIII/06b) 

RMF pověřuje OTH převzetím pozemků po skončení akce s kontrolou provedení úklidu 

pozemků ze strany žadatele. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/06b) bylo schváleno. 

Termín:  2. 1. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/07 

RMF schvaluje uzavření dodatků (příloha č. 6, 7 a 8) k nájemním smlouvám na nájem 

bytů v Domě s byty pro důchodce Fryšták mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a nájemci bytů 

v Domě s byty pro důchodce Fryšták (příloha č. 9), kterými se mění vždy Čl. II., Předmět 

nájmu, odst. 4, a nově zní – „Pronajímatel přenechává nájemci výše uvedený byt do 

užívání na dobu určitou do 31. 12. 2019“, a dále dle druhu uzavřené smlouvy:  

- Čl. V., Kauce, odst. 4, a nově zní – „Kauce se úročí, a to ve výši 8,68 % p.a. (per anum), 

nebo 

- Čl. V., Jistota, odst. 2, a nově zní –"Při skončení nájmu pronajímatel vrátí jistotu 

nájemci; započte si přitom, co mu nájemce případně z nájmu dluží“, nebo 

- Čl. V., Jistota, odst. 3, a nově zní – „Nájemce má právo na úroky z jistoty od jejího 

poskytnutí, a to ve výši 8,68 % p.a. (per anum). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/07 bylo schváleno. 

Termín:  14. 12. 2018  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 4/2018/VIII/08 

RMF schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o převodu licencí programového 

vybavení Radnice VERA®, číslo SWR/08/174, ze dne 27. 5. 2008 mezi  městem Fryšták, 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, 

a fou VERA, spol. s r. o., se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ62587978, zast. Ing. 

Jiřím Matouškem, jednatelem, na dodání a udělení licence k užití dalších, rozšiřujících 

agend programového vybavení IS VERA Radnice (Spisová služba SSL OVM, VeraSigner, 

aplikační server VAS VERA), a to v ceně 83.607,- Kč bez DPH, tj. 101.164,47 Kč vč. DPH 

(viz příloha č. 10 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0     

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/08 bylo schváleno. 

Termín: 14. 12. 2018  

Zodpovídá: Ing. M. Jašek 

 

U R 4/2018/VIII/09 

RMF v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb na zajištění 

provozu kvalifikované služby ověřování platnosti kvalifikovaných elektronických podpisů 

a pečetí pro elektronickou spisovou službu, která je součástí užívaného Informačního 

systému úřadu (IS VERA), mezi  městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a fou VERA, spol. s r. o., se 

sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ62587978, zast. Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem 

(viz příloha č. 11 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 



   

strana číslo 4/15 R 4/2018/VIII 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/09 bylo schváleno. 

Termín: 14. 12. 2018  

Zodpovídá: Ing. M. Jašek 

 

U R 4/2018/VIII/10 

RMF v návaznosti na sdělení AK JUDr. Bc. Michala Březovjáka ze dne 29. 11. 2018 ve 

věci shrnutí stavu vnitřních prostor objektu Sokolovny a doporučení postupu před 

nabytím vlastnického práva k tomuto objektu souhlasí s odložením podpisu příslušných 

smluv mezi Městem Fryšták a TJ Fryšták, z.s., a ukládá ÚKS zaslání výzvy majiteli 

objektu Sokolovny: 

a) ve věci předložení veřejnoprávních povolení k objektu včetně povolení stavebních 

úprav a povolení užívání, 

b) ve věci předložení soupisu movitého majetku, který je ve vlastnictví TJ Fryšták, z. s., 

včetně umístění tohoto majetku, 

c) ve věci předložení protokolů o provedení kontrol všech prostor objektu Sokolovny 

z pohledu splnění požadavků na bezpečnost v objektu (s ohledem na osoby, které prostory 

užívají),  

a to s termínem předložení požadovaných dokladů do pátku dne 21. 12. 2018. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:  10. 12. 2018  

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 4/2018/VIII/11a) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Základní školy Fryšták, okres Zlín, příspěvková 

organizace, nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, uděluje mimořádnou odměnu Mgr. 

L. Sovadinovi, řediteli Základní školy Fryšták, a to ve výši a za podmínek ve smyslu 

přílohy č. 12 tohoto zápisu uložené ve spisu ve mzdové účtárně města Fryšták u pí T. 

Petrášové. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/11a) bylo schváleno. 

U R 4/2018/VIII/11b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, příspěvkové 

organizace, Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711, uděluje mimořádnou odměnu 

Bc. Iloně Staňkové, ředitelce Mateřské školy Fryšták, a to ve výši a za podmínek ve smyslu 

přílohy č. 13 tohoto zápisu uložené ve spisu ve mzdové účtárně města Fryšták u pí T. 

Petrášové. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. L. Sovadina) 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/11b) bylo schváleno. 

 

U R 4/2018/VIII/12 

RMF jmenuje členy / náhradníky komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na 

zajištění zakázky malého rozsahu v předpokládaném objemu nad 200 tis. Kč bez DPH, 

pro realizaci zakázky malého rozsahu „Výstavba chodníku na ul. Ke Skalce, Fryšták – 

projekční a inženýrská činnost ” ve složení: Ing. Pavel Dohnal / Gabriela Najmanová, 

MBA, Mgr. Libor Sovadina / Ing. Pavel Gálík, Bc. Veronika Kalafutová / Ing. Petra 

Kučerová 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/12 bylo schváleno. 

Termín:  11.12.2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/13 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 28.11.2018, pořízený 



   

strana číslo 5/15 R 4/2018/VIII 

ve smyslu ust. bodu č. 1 b) Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Výstavba chodníku na ul. Přehradní, Fryšták – projekční a inženýrská 

činnost“, a to fu NELL PROJEKT, s. r. o., Plesníkova 5559, 760 05 Zlín, IČ29209081, zast. 

Zuzanou Kuchařovou, jednatelkou, a z důvodu nepřipravenosti ruší předmětnou 

zakázku. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín:  ihned 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/14 

RMF na základě úkolu z RMF č. 1/2018/VIII ze dne 15. 11. 2018 bere na vědomí informace 

Ing. Pavla Dohnala, vedoucího OTH, o možnosti oprav 4 místních komunikací (Ke Skalce, 

Přehradní, Spojovací a Sportovní), které by mohly být způsobilé k podání žádosti o dotaci 

z Ministerstva pro místní rozvoj ČR a schvaluje: 

a/ podání žádosti o dotaci na opravu komunikace v ul. Ke Skalce, 

b/ ukládá stavební komisi projednat komplexní návrh rekonstrukce místních komunikací 

na území města Fryštáku a připravit podklady pro podání žádosti o dotaci na opravy 

místních komunikací v ulicích Přehradní, Spojovací a Sportovní pro další výzvy. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1 (Pavel Ševčík) 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín:  28.2.2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/15 

RMF bere na vědomí žádost fy VIAPONT, s. r. o., IČ469 95 447, se sídlem Vodní 258/13, 

602 00 Brno, k vydání souhlasu města Fryšták jako budoucího správce objektu „SO 221 

Most na PC přes D49“, s umístěním svodidel a souhlas s realizační dokumentací „SO 161 

– Polní cesta“ a odkládá rozhodnutí do doby doplnění materiálu (umístění svodidel, 

parametry svodidel, souhlas ZDV Fryšták s předloženou PD). 
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín:  17.12.2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/16 

RMF bere na vědomí negativní stanovisko Magistrátu města Zlína, odboru životního 

prostředí a zemědělství, vedené pod č. j. MUF-STA-3267/2018-STA, ze dne 3. 12. 2018, k 

návrhu města Fryštáku na vyhlášení lípy srdčité rostoucí na ul. Komenského na pozemku 

p. č. 170, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták, za památný strom s tím, že předmětný 

strom nebude vyhlášen za památný, ukládá OTH ve smyslu doporučení MMZl sledovat 

zdravotní stav stromu a souhlasí se zajištěním výsadby nové lípy srdčité (předložení 

variantního řešení dle stáří a velikosti stromu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín:  31.3.2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/17 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 20. 6. 2018, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 b) Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Pořízení multifunkčního herního prvku“, a to fu TR ANTOŠ, s. r. o., se 

sídlem Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČ48152587, zast. Jiřím Antošem, jednatelem 

firmy, ruší zakázku a ukládá Ing. P. Dohnalovi, vedoucímu OTH, zajistit návrh 



   

strana číslo 6/15 R 4/2018/VIII 

dispozičního řešení – herní prvky pro věkovou kategorii 6-15 let s možností fitness prvků. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/17 bylo schváleno. 

Termín:  31.1.2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/18 

RMF na základě žádosti p. Ing. *** Zátopka, č. j. MUF-OTH-3299/2018-DOH, ze dne 5. 

12. 2018, schvaluje udělení souhlasu se stavbou Kaple sv. Antonína Paduánského na 

městském pozemku p. č. 438/1 – ost. plocha, dobývací prostor, k. ú. Vítová, obec Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/18 bylo schváleno. 

Termín:  10.12.2018  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 4/2018/VIII/19a) 

RMF s odkazem na ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč 

Sdružení dechového orchestru mladých, z. s., se sídlem Gahurova 1, 760 01 Zlín, 

IČ65822471, zast. Irenou Jančíkovou, předsedkyní, za účelem částečné úhrady nákladů 

spojených s provozem tělesa (zejména úhrada nájmů, pořízení nových nástrojů a 

uniforem, dopravné, startovné na soutěžích apod.). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/19a) bylo schváleno. 

U R 4/2018/VIII/19b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou, a Sdružením dechového orchestru mladých, z. s., se sídlem 

Gahurova 1, 760 01 Zlín, IČ65822471, zast. Irenou Jančíkovou, předsedkyní, a to za 

účelem částečné úhrady nákladů spojených s provozem tělesa (zejména úhrada nájmů, 

pořízení nových nástrojů a uniforem, dopravné, startovné na soutěžích apod.). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/19b) bylo schváleno. 

Termín:  21.12.2018  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

 

U R 4/2018/VIII/20 

RMF bere na vědomí vyjádření advokátky JUDr. Pavly Plašilové ze dne 29. 11. 2018 ve 

věci průběhu žaloby města Fryštáku, sp. zn. 12 C 144/2018, a pověřuje právního zástupce 

města Fryštáku, tj. JUDr. Pavlu Plašilovou, zapsanou v seznamu ČAK pod č. 9865, 

k jednání se žalovanými ve věci smírného ukončení daného sporu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 4/2018/VIII/20 bylo schváleno. 

Termín:  10. 12. 2018  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

Zápis vyhotoven dne: 13.12.2018 

Zapsala: Jitka Nedělová 

Ověřil:  Ing. Pavel Gálík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2019-01-03T10:08:29+0100
	Ivana Plšková




